[image: image1.png]

                ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

                       ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	                     ЕТĔРНЕ РАЙОНĔН
                   АДМИНИСТРАЦИЙĚ
                ЙЫШĂНУ
                     18.05.2021 № 272
                        Етĕрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2021 № 272
 город Ядрин

	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации от 14.09.2012 № 698

«О закрытии свалки твердых бытовых отходов в г. Ядрин»

    В  соответствии с Федеральными законами от 24.06.98 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.2009  № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 14.09.2012 № 698 « О закрытии свалки твердых бытовых отходов в г.Ядрин» ( далее постановление) следующие изменения:

    1.1. в пункте 1 постановления слова «юго-восточная часть участка с кадастровым номером 21:24:1206301:417» заменить словами «юго-восточная часть участка с кадастровым номером 21:24:120301:417».

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   отдел имущественных и земельных отношений  Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
Глава  Ядринской районной администрации

Чувашской Республики                                                                                А.А Семенов